

**Peredia ApS**  
**Skolebakken 5, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 76 33 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

**Helle Næsted Kirk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peredia ApS  
Skolebakken 5  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 76 33 69

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Helle Næsted Kirk, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte selskabets værdier ved at foretage investeringer i anpartar, aktier (noterede som unoterede) og/eller andre værdipapirer, at udøve agentvirksomhed indenfor rengørings- og hygiejne sektoren og al virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.176 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.620 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger på investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/7 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.176</b>	<b>-4.375</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-450.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.896	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-432.720</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat	-3.900	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-436.620</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-436.620	-4.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-436.620</b>	<b>-4.375</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>450.000</u>	<u>900.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>34.470</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>34.470</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>484.470</u>	<u>900.000</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
3	Overkurs ved emission	0	840.000
4	Overført resultat	399.005	-4.375
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>459.005</u>	<u>895.625</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	4.375
	Selskabsskat	3.900	0
	Anden gæld	<u>12.190</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.465</u>	<u>4.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>25.465</u>	<u>4.375</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>484.470</u>	<u>900.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	900.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-450.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	840.000	840.000
Overført til overført resultat	<u>-840.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>840.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.375	0
Årets overførte overskud eller underskud	-436.620	-4.375
Overført fra overkurs ved emission	<u>840.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>399.005</u></b>	<b><u>-4.375</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Næsted Kirk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-352357111135

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-03 08:41:13Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-03 09:02:50Z

NEM ID 

## Helle Næsted Kirk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-352357111135

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-06-03 10:10:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCLWZ-FT1ED-B4Q08-PO60P-XJ00Q-00M3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>